平成 29 年９月 19 日（火曜日）

（発信者）
野々市市 秘書広報課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  hisho@city.nonoichi.lg.jp
HP    http://www.city.nonoichi.lg.jp

平成 29年度 各地区運動会の開催について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

運動会名 主催 開催日時 場所 雨 天 時

第３６回

本町地区運動会

野々市公民館

TEL：248-0521

１０月１日（日）

午前９時開会

野々市小学校

運動場
中   止

第３７回

富奥地区運動会

富奥公民館

TEL：248-0829

１０月１日（日）

午前９時開会

富陽小学校

運動場
中   止

第３８回

郷地区運動会

郷公民館

TEL：248-0250

１０月１日（日）

午前９時開会

御園小学校

運動場

会場を市民体育館

に変更して開催

第３８回

押野地区運動会

押野公民館

TEL：248-2839

１０月１日（日）

午前９時開会
スポ－ツセンタ－ スポ－ツセンタ－

各地区公民館

または、生涯学習課 生涯学習係：竹内  TEL：076-227-6116